honorarios por el monto de $400.000.

CONCEPCIÓN, 19 de junio de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.II. Atento lo solicitado y a las

constancias de autos: NOTIFIQUE DIGITALMENTE al Banco Macro S.A., Suc. Concepción a los fines
de transferir la suma $289.999,91 (PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL

NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 91/100) en concepto de pago total de PLANILLA DE
ACTUALIZACIÓN DE CAPITAL A PRACTICARSE, a favor de ALFARO DANIEL ALBERTO, desde
la cuenta N° 560809555361451, CBU N° 2850608750095553614515, del Banco Macro S.A. abierta a
la orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta N°